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	БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА


VIІІ СКЛИКАННЯ

Чергова 8 сесія
РІШЕННЯ № 8/372

	від 27 травня 2021  року                                                                    м. Боярка


Про надання згоди на списання з балансу 
КП «Боярка-Водоканал» основних засобів, 
які згідно технічного обстеження та висновку 

інвентаризаційної комісії непридатні до 
подальшої  експлуатації
         Керуючись ст. ст. 26, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення директора КП «Боярка-Водоканал» Михеєнка А.В. (вх. від 01.04.2021 № 02-9/1635), враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста (протокол від 25.05.2021 року  № 01-02/9), -  

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:


1. Надати згоду на списання з балансу комунального підприємства «Боярка-Водоканал» основних засобів, які згідно технічного обстеження та висновку інвентаризаційної комісії непридатні до подальшої експлуатації, додається.


2. Доручити директору КП «Боярка-Водоканал» здійснити списання з балансу основних засобів, зазначених у п. 1 цього рішення, з оформленням всієї необхідної документації, згідно вимог законодавства.


3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови відповідного напрямку та постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста.
Міський голова
                                                

     Олександр ЗАРУБІН                                                          

	Згідно з оригіналом:
Секретар ради                                                          
	 

        Віталій САВЕНКО








    Додаток № 1
до рішення сесії 

Боярської міської ради VIIІ скликання

від "27" травня 2021 № 8/372
Перелік основних засобів КП «Боярка-Водоканал», які згідно технічного обстеження та висновку інвентаризаційної комісії непридатні до подальшої експлуатації
	№ п/п
	Найменування
	Рік випуску
	Інвентарний №
	Первісна вартість
	Знос
	Залиш-кова

вартість

	1
	ГАЗ-52 (ПАРМ з звар. агрегатом АДД) АІ 7735
	1983
	210307003
	10132,25
	10132,25
	

	2
	ЄО 212 (екскаватор) 086-41 КА
	1999
	310403002
	82083,33
	82083,33
	

	3
	Автомобіль "Таврія"
	1994
	10510001
	4000,00
	4000,00
	


Секретар ради 






           Віталій САВЕНКО
Підготував:

Начальник відділу 

комунальної власності





Ганна ПИЛИПЧУК




Погоджено:

Заступник міського голови




Віталій МАЗУРЕЦЬ

Начальник управління ІР та ЖКГ



Марина САВЧУК
Начальник юридичного відділу



Леся МАРУЖЕНКО
Ознайомлений:

Директор КП "Боярка-Водоканал"



Андрій Михеєнко

